



İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

1 OCAK – 30 MART 2020

KONSOLİDE OLMAYAN

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 2020 Yılı I. Dönem Faaliyet Raporu

İÇİNDEKİLER

Başlık.....	Sayfa
Yönetim Kurulu Başkanının Döneme İlişkin Değerlendirmeleri	3
Genel Müdürün Döneme İlişkin Değerlendirmeleri	5
Bankanın Tarihsel Gelişimi	5
Sermaye Yapısı.....	6
Şube ve Personel Bilgileri	6
Yönetim Kurulu, Denetçiler, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları	7
Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler	7-8
Banka'nın Finansal Göstergeleri ve Performansına İlişkin Değerlendirme	8-10

Yönetim Kurulu Başkanının Döneme İlişkin Değerlendirmeleri

2020 yılının ilk çeyreği, koronavirüs salgını etkisi altında kalmıştır. Salgının Mart ayı ile birlikte Avrupa ve ABD’de şiddetini artırmasıyla küresel resesyon ihtimali son derece güçlenmiştir. Çin başta olmak üzere üretim mekanizmalarının kısmen ve/veya tamamen durması arz yönünü olumsuz etkilerken dünya genelinde sokağa çıkma yasağı ilan edilen ülkelerde meydana gelen talep eksikliği de dengeleri değiştirmiştir. Gelişmiş ülke ekonomilerinde iktisadi faaliyetler durma noktasına yaklaşmış, bu doğrultuda küresel çapta merkez bankalarının finansal sisteme ve reel sektöre destek olmak üzere genişleyici para politikası adımlarının yanında genişleyici maliye politikaları da hükümetler tarafından açıklanmaya başlamıştır. Gecelik faiz oranını yüzde 0-0.25 aralığına çeken Amerika Merkez Bankası (Fed), 2008 krizinden daha ileri giderek sınırsız tahvil alımı yapacağını duyurmuş ayrıca diğer merkez bankalarıyla swap hattı kurarak global dolar likiditesini artıracaklarını belirtmiştir. Benzer şekilde Euro Bölgesi de salgından en çok etkilenen ülkeler olan İtalya ve İspanya öncülüğünde zayıflama işaretleri gösterdiğinden Avrupa Merkez Bankası tarafından para politikası desteği ile hanelere ve şirketlere ucuz kredi imkanı sağlanacağı, ayrıca devlet ve şirket tahvil alımlarının artırılacağı açıklanmıştır. Japonya, ülke GSYH’sının yüzde 20’sine denk gelen teşvik paketleri açıklarken Çin büyümesini sürdürülebilmek adına gereken parasal ve mali tüm tedbirleri uygulayacağını açıklamış, Çin Merkez Bankası da beklenenden hızlı bir şekilde 20 baz puan faiz indirimi gerçekleştirmiştir. Bu çerçevede, küresel likidite ortamı, küresel ekonomideki yavaşlamayı durdurabilmek için gerekli olan desteği sunarken reel ekonomideki tahribat da özellikle servis ve imalat sektörü üzerinden kendini belirgin bir şekilde göstermeye başlamıştır.

Ülkemizde 2019 yılında ekonomi yönetimi ve para politikası koordinasyonunda uygulanan enflasyonu düşürmeye odaklı sıkı para politikası, başarılı bir şekilde uygulanmış ve ekonomide denge sağlanmıştır. 2019 yılı, yüzde 0.9’luk büyüme performansı ve 1.7 milyar USD cari fazla ile kapatılmıştır. Dengelenme sürecinin devamında 2020 yılı dönüşüm yılı olarak ilan edilmiş ve büyüme hedefine paralel adımlar atılmaya başlanmıştır. Petrol fiyatlarındaki düşüş kaynaklı enerji maliyetlerindeki azalma, ülke ekonomisini olumlu yönde etkilemiştir. Diğer yandan, koronavirüs kaynaklı ekonomik aktivitenin yavaşlaması ve turizm faaliyetlerinin durma noktasına gelmesi ise ülkemizin hedeflerine ulaşması önündeki engeller olarak karşımıza çıkmaktadır. Ekonomik faaliyetlere destek olmak amacıyla, TCMB kademeli olarak faiz indirimlerine devam etmiş ve 18 Mart tarihinde olağan üstü toplantı kararı ile faiz oranını yüzde 8.25 seviyesine çekmiştir. Hükümetimiz, koronavirüsten etkilenen sektörler mali ve finansal destek paketleri açıklamış ve ekonominin bu sancılı süreçten çıkması için gerekli adımları atarak finansal piyasalara ve reel ekonomiye destek olmuştur. Küresel merkez bankaları tarafından uygulanan ultra genişlemeci para politikalarının katkıları ve Hükümetimiz tarafından uygulanan etkin ekonomi yönetimi ile yılın ilk çeyreğinde, 2019 yılı son çeyreğinde kaydedilen toparlanma eğiliminin devam edeceği görülmektedir.

Ülkemiz para ve sermaye piyasalarına sunmuş olduğu hizmetler ile önemli bir finansal alt yapı kuruluşu haline gelen Takasbank, piyasalarımızın gelişiminin daha istikrarlı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmasına bu dönemde de katkı sağlamaya devam etmiştir. Bankamız, 2020 yılının ilk çeyreği itibarıyla 140.2 milyon TL vergi öncesi kâr elde etmiş, aktif büyüklüğümüz 19.3 milyar TL’ye, özkaynaklarımız ise 2.4 milyar TL’ye ulaşmıştır.

Tüm dünya ile birlikte Ülkemizi de etkisi altına alan koronavirüs salgını sebebiyle Mart ayının ortasından itibaren, çalışanlarımızın büyük bölümü evden çalışma sistemine geçirilmiştir. Borsa İstanbul Grubu iş sürekliliği planlaması çerçevesinde, tüm hizmetlerimiz bu dönem içerisinde kesintisiz ve etkin bir şekilde sunulmaya devam edilmiştir.

Bankamız, taşıt alım satımında sıkça yaşanan dolandırıcılık ve hırsızlık olaylarını önlemek amacıyla T.C. Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Noterler Birliği arasında yürütülen ortak çalışmaların ürünü olan Güvenli Ödeme Sistemi’ndeki ilk emanet kuruluşu olarak Takasbank Taşıt Takas Sistemi’ni Türkiye Noterler Birliği ile eş anlı olarak 3 Şubat 2020 tarihi itibarı ile Ülkemizin hizmetine sunmuştur.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun "Paya Dayalı Kitle Fonlaması Tebliği" kapsamında, "emanet yetkilisi" olarak tanımlanan Bankamız, Tebliğ hükümleri kapsamında; kitle fonlama platformları adına açılacak hesap altında girişim şirketi adına toplanan fonların kampanya süresince bloke edilmesi, kampanyanın başarılı olması ve girişim şirketinin ihraç ettiği payların yatırımcılara dağıtılması sonrasında toplanan fonların girişim şirketine aktarılması gibi faaliyetleri yürütecektir. Sisteme ilişkin geliştirmeler tamamlanmış olup platformlar ile birlikte testlere başlanmıştır.

Ülkemiz ve tüm dünyanın salgın hastalıkla mücadele ettiği bu dönemde, göstermiş oldukları başarılı performans sebebiyle başta çalışanlarımız ve yöneticilerimiz olmak üzere tüm paydaşlarımıza şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,



Mehmet Hakan ATILLA
Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdürün Döneme İlişkin Değerlendirmeleri

Tüm dünyanın olduğu gibi Ülkemizin de salgın hastalık ile mücadele ettiği 2020 yılının üç aylık döneminde Bankamız, Türkiye sermaye piyasaları, paydaşlarımız ve müşterilerimiz için etkin ve verimli çalışmalarını devam ettirmiş ve başarılı bir performans göstermiştir. Salgın hastalık tehlikesi sebebiyle çalışanlarımızın ve ailelerinin sağlığı da göz önünde bulundurularak çalışanlarımızın büyük bölümü evden çalışmaya başlamış, Takasbank iş sürekliliği planlaması çerçevesinde, hizmetlerimiz kesintisiz ve etkin bir şekilde sunulmaya devam etmiştir.

2020 yılının ilk üç ayında Bankamızın vergi öncesi kârı 140.2 milyar TL, aktif büyüklüğü 19.3 milyar TL, özkaynakları ise 2.4 milyar TL olarak gerçekleşmiş ve toplam nakit teminat büyüklüğü 12.2 milyar TL'ye ulaşmıştır.

Salgın hastalık sebebiyle yaşanan sıkıntılara rağmen Takasbank hizmet verdiği tüm piyasalardaki faaliyetlerini, bu dönem içerisinde kesintisiz bir şekilde sürdürmüştür. 2020 yılı ilk üç aylık döneminde Borsa İstanbul (BİAŞ) Borçlanma Araçları Piyasası Kesin Alım Satım Pazarı ile Repo-Ters Repo Pazarı'nda, 9.5 milyar TL'si özel sektör tahvil işlemi olmak üzere toplam 4,275 milyar TL'lik işlem gerçekleşmiştir. Piyasada gerçekleştirilen işlemlere ilişkin olarak; Takasbank sisteminde çok taraflı netleştirme sonucu, 501.3 milyar TL'lik nakit takası ile 2,258 milyar TL piyasa değerli menkul kıymet takas işlemi gerçekleştirilmiştir. BİAŞ Swap Piyasasında, çift taraflı toplam 1,200 milyar TL'lik işlem gerçekleşmiş olup bunun 153 milyar USD, 40 milyar EUR işlemidir. BİAŞ Pay Piyasasında, 1,062 milyar TL işlem gerçekleşmiş, Bankamızca 41 milyar TL nakit ve 155 milyar TL menkul kıymet takas işlemi gerçekleştirilmiştir. 31 Mart 2020 itibarıyla, Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda açık pozisyon adedi 5 milyon, açık pozisyon değeri ise 11 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.

Bankamız tarafından işletilen piyasalardan Takasbank Para Piyasasındaki işlem hacmi, ilk üç aylık dönemde 140.4 milyar TL olarak gerçekleşmiş, toplam işlem adedi ise 51,850 olmuştur. Günlük işlem hacmi ortalaması 2.2 milyar TL olurken ortalama işlem büyüklüğü 2.7 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Ödünç Pay Piyasası'nda ilk üç aylık dönemde 264 adet farklı kıymet işlem görmüş, adet bazında 862.4 milyon adet işlem gerçekleşmiş, işlem hacmi ise 5.2 milyar TL olmuştur. Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda (TEFAS) işlem hacmi üç aylık dönemde 48 milyar TL, işlem gören fon sayısı 224 adet olmuştur. Günlük işlem hacmi ortalaması 749 milyon TL olurken işlem yapan kurum sayısı 72 olarak gerçekleşmiştir.

Bireysel emeklilik fon hizmetlerine ilişkin olarak; 31 Mart 2020 itibarıyla 408 adet bireysel emeklilik yatırım fonunun fon varlık değeri 130.8 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde 615 adet yatırım fonunun toplam fon varlık değeri 117 milyar TL, 12 adet menkul kıymet yatırım ortaklığının toplam fon varlık değeri ise 502 milyon TL olmuştur. Bankamızca aracı kurumlara sunulan nakit kredi hizmeti kapsamında günlük ortalama 253.8 milyon TL nakit kredi ve 6.1 milyon TL takas kredisi kullanılmıştır.

Bankamız ilk üç aylık dönemde, bir yandan mevcut hizmetlerini etkin ve kesintisiz bir şekilde yerine getirirken bir yandan da "güvenilir ve etkin işlem sonrası hizmetleri ile piyasaların gelişimine katkı sağlama" vizyonu çerçevesinde yeni projelerin hayata geçirilmesi için çalışmaya devam etmiştir. Bu kapsamda; Takasbank Taahhüt Takas Sistemi 3 Şubat 2020 tarihi itibari devreye alınmış, Paya Dayalı Kitle Fonlaması Tebliği ile Bankamıza verilen görevlerin yerine getirilmesine yönelik sistem geliştirmeleri tamamlanarak kitle fonlama platformları ile testlere başlanmıştır.

Bu zor dönemde Bankamızın göstermiş olduğu başarılı performansta büyük pay sahibi olan çalışanlarımızın önümüzdeki dönemde de aynı özverili çalışmayı sürdürecekleri inancıyla bu başarıda emeği olan herkese teşekkür ederim.

Saygılarımla,


Gökhan ELİBOL
Genel Müdür Yekili
Yönetim Kurulu Üyesi

Bankanın Tarihsel Gelişimi

Borsa İstanbul A.Ş. ("BİAŞ") bünyesinde bir müdürlük olarak faaliyet göstermekte iken 12 Temmuz 1991 tarihinde İMKB Takas ve Saklama A.Ş. unvanı ile faaliyete geçen Şirket, 23 Mart 1995 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 95/6551 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 8 Ağustos 1995 tarihinde İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. unvanıyla mevduat kabul etmeyen bir bankaya dönüşmüştür. 29 Mart 2013 tarihli 18. Olağan Genel Kurulunda Bankanın unvanı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. olarak değiştirilmiştir.

Sermaye Yapısı

Takasbank'ın ödenmiş sermayesi 600 Milyon TL'dir. Ortak sayısı 40 olan Bankanın sermayesi; BİAŞ'ın % 64.15, 11 bankanın % 17.04 ve 28 aracı kurumun % 18.81 payından oluşmaktadır.

Hissedar Adı	Ödenmiş Sermaye (Bin TL)	Sermaye oranı (%)
Borsa İstanbul A.Ş.	384,887	64.15
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.	29,685	4.95
Tacirler Menkul Değerler A.Ş.	29,516	4.92
Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş.	28,423	4.74
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	26,280	4.38
Türkiye İş Bankası A.Ş.	26,235	4.37
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.	26,235	4.37
Diğer (Aracı Kurum)	28,638	4.77
Diğer (Banka)	20,101	3.35
Toplam	600,000	100

Sermayenin %10'undan Fazlasına Sahip Olan Gerçek Veya Tüzel Kişilerin Unvanları ve Payları:

Unvan	Pay Tutarı (Bin TL)	Oran (%)
Borsa İstanbul A.Ş.	384,887	64.15

Rapor dönemi içerisinde ortaklarımızın hisse devri: Bulunmamaktadır.

Şube ve Personel Bilgileri

Bankanın personel sayısı 298 olup şubesi bulunmamakta, Banka genel müdürlük olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri

Adı Soyadı	Sorumlu Olduğu Alan
Mehmet Hakan Atilla	Başkan
Bekir Bayrakdar	Başkan Vekili
Gökhan Elibol	Genel Müdür Vekili - Yönetim Kurulu Üyesi - Kredi Komitesi Asil Üye
Seyit Ahmet Işkın (*)	Üye (Denetim Komitesi Başkanı – Merkezi Karşı Taraf Risk İstişare Komitesi Başkanı)
Hüseyin Melih Akosman	Üye (Kredi Komitesi Asil Üye)
Suat Sarıgül	Üye (Kredi Komitesi Yedek Üye)
Ekrem Kerem Korur	Üye (Denetim Komitesi Üye - Kurumsal Yönetim Komitesi Üye)
Münevver Çetin	Üye (Kredi Komitesi Başkanı)
Gülseren Topuz	Üye (Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı - Kredi Komitesi Yedek Üye - Merkezi Karşı Taraf Risk İstişare Komitesi Üye)

Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları

Adı Soyadı	Sorumlu Olduğu Alan
Gökhan Elibol	Genel Müdür Vekili - Yönetim Kurulu Üyesi - Kredi Komitesi Asil Üye
Serkan Aşkar	Genel Müdür Yardımcısı - Merkezi Karşı Taraf ve Mali Hizmetler

*21 Nisan 2020 tarihinde yapılan Genel Kurul'da Yönetim Kurulu Üyesi Seyit Ahmet Işkın görevinden ayrılmış olup, Yusuf Karaloğlu yönetim kurulu üyesi olarak seçmiştir.

Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler

Takasbank'ın dahil olduğu risk grubu ile yaptığı işlemler kapsamında, Banka'nın en büyük ortağı konumunda olan Borsa İstanbul ile Bankamız Yönetim Kurulu üyelerinin, yönetim kurulu üyesi ya da genel müdürü oldukları kuruluşlar ile yapılan işlemler dikkate alınmaktadır.

Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubu	İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları)		Banka'nın Doğrudan ve Dolaylı Ortakları		Risk Grubuna Dahil Olan Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler	
	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi
	Krediler ve Diğer Alacaklar					
Dönem Başı Bakiyesi	-	-	154,942	1,200,872	-	-
Dönem Sonu Bakiyesi	-	-	20,457	8,072.706	-	-
Alınan Faiz ve Komisyon Gelirleri	2,608		12,123	-	822	-

Banka'nın Finansal Göstergeleri ve Performansına İlişkin Değerlendirme

Aktif Kalemler (Bin TL)	31 Mart 2020
Finansal Varlıklar (Net)	17,671,998
Nakit ve Nakit Benzerleri	17,668,916
<i>Nakit Değerler ve Merkez Bankası</i>	2,089
<i>Bankalar</i>	17,661,136
<i>Para Piyasalarından Alacaklar</i>	27,936
<i>Beklenen Zarar Karşılıkları (-)</i>	22,245
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar	3,082
Türev Finansal Varlıklar	-
İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar (Net)	1,452,237
<i>Krediler</i>	20,457
<i>İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar</i>	1,431,999
<i>Beklenen Zarar Karşılıkları (-)</i>	219
Ortaklık Yatırımları	4,825
Maddi Duran Varlıklar (Net)	10,457
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)	106,600
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (Net)	34,275
Cari Vergi Varlığı	-
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-
Diğer Aktifler	42,974
Aktif Toplamı	19,323,366

Pasif Kalemler (Bin TL)	31 Mart 2020
Alınan Krediler	3,164,085
Fonlar	13,648,995
<i>Diğer</i>	13,648,995
Türev Finansal Yükümlülükler	-
Kiralama İşlemlerinden Yükümlülükler	2,532
Karşılıklar	42,461
<i>Çalışan Hakları Karşılığı</i>	15,903
<i>Diğer Karşılıklar</i>	26,558
Cari Vergi Borcu	43,661
Ertelenmiş Vergi Borcu	3,414
Özkaynaklar	2,418,218
Pasif Toplamı	19,323,366

Gelir ve Gider Kalemleri (Bin TL)	31 Mart 2020
Faiz Gelirleri	92,329
Faiz Giderleri (-)	6,804
Net Faiz Geliri/Gideri	85,525
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri/Giderleri	84,134
Temettü Gelirleri	0
Ticari Kâr/Zarar	13,453
Diğer Faaliyet Gelirleri	3,733
Faaliyet Brüt Kârı	186,845
Beklenen Zarar Karşılıkları Giderleri (-)	1,260
Diğer Karşılık Giderleri (-)	9,005
Personel Giderleri (-)	21,295
Diğer Faaliyet Giderleri	15,043
Net Faaliyet Kârı/Zararı	140,242
Sürdürülen Faaliyetler Vergi karşılığı (-)	-30,215
Net Dönem Karı/Zararı	110,027

Finansal Oranlar (%)	31 Mart 2020
Faaliyet Karı/Toplam Aktifler	0.73
Özsermaye/Toplam Aktifler	12.51
Faaliyet Karı/Özsermaye	5.80
Net Faiz Gelirleri/Faaliyet Gelirleri	45.77

Aktif Kalemler (Bin TL)	31 Aralık 2019
Finansal Varlıklar (Net)	15,692,028
Nakit ve Nakit Benzerleri	15,648,931
<i>Nakit Değerler ve Merkez Bankası Bankalar</i>	840
<i>Para Piyasalarından Alacaklar</i>	15,639,364
<i>Beklenen Zarar Karşılıkları (-)</i>	29,338
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar	3,082
Türev Finansal Varlıklar	40,015
İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar (Net)	851,485
<i>Krediler</i>	157,493
<i>İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar</i>	694,289
<i>Beklenen Zarar Karşılıkları (-)</i>	297
Ortaklık Yatırımları	4,825
Maddi Duran Varlıklar (Net)	11,267
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)	103,793
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (Net)	34,275
Cari Vergi Varlığı	-
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-
Diğer Aktifler	36,887
Aktif Toplamı	16,734,560

Pasif Kalemler (Bin TL)	31 Aralık 2019
Alınan Krediler	4,105,859
Fonlar	10,205,426
<i>Diğer</i>	10,205,426
Türev Finansal Varlıklar	-
Kiralama İşlemlerinden Yükümlülükler	2,347
Karşılıklar	61,088
<i>Çalışan Hakları Karşılığı</i>	15,952
<i>Diğer Karşılıklar</i>	45,136
Cari Vergi Borcu	43,570
Ertelenmiş Vergi Borcu	8,175
Özkaynaklar	2,308,095
Pasif Toplamı	16,734,560

Gelir ve Gider Kalemleri (Bin TL)	31 Mart 2019
Faiz Gelirleri	208,504
Faiz Giderleri (-)	53,146
Net Faiz Geliri/Gideri	155,358
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri/Giderleri	65,259
Temettü Gelirleri	0
Ticari Kâr/Zarar	-19,226
Diğer Faaliyet Gelirleri	11,174
Faaliyet Brüt Kârı	212,565
Beklenen Zarar Karşılıkları Giderleri (-)	9,903
Diğer Karşılık Giderleri (-)	9,875
Personel Giderleri (-)	18,737
Diğer Faaliyet Giderleri	14,796
Net Faaliyet Kârı/Zararı	159,254
Sürdürülen Faaliyetler Vergi karşılığı (-)	-34,374
Net Dönem Karı/Zararı	124,880

Finansal Oranlar (%)	31 Mart 2019
Faaliyet Karı/Toplam Aktifler	0.95
Özsermaye/Toplam Aktifler	13.79
Faaliyet Karı/Özsermaye	6.90
Net Faiz Gelirleri/Faaliyet Gelirleri	73.09

2019 yıl sonu itibarıyla 16,734,560 Bin TL olan bilanço büyüklüğü 2020 Mart sonu itibarıyla 19,323,366 Bin TL olmuştur. Aktif içindeki en yüksek tutar olarak görülen bankalar hesabı % 13 oranında artarak 17,661,136 Bin TL olarak gerçekleşmiştir.

Bankanın pasif kalemleri içinde en önemli yeri tutan alınan fonlar kalemi önceki yıl sonunda 10,205,426 Bin TL iken, % 34 oranında artarak 13,648,995 Bin TL'ye yükselmiştir. Alınan krediler kalemi ise % 23 azalışla 3,164,085 Bin olarak gerçekleşmiştir.

Banka, 2020 yılı birinci çeyrek sonu itibarıyla 140,242 Bin TL'lik vergi öncesi, 110,027 Bin TL vergi sonrası kâr elde etmiştir.

2020 yılı Mart sonu itibarıyla elde edilen 92,329 Bin TL'lik faiz gelirinin, 74,302 Bin TL'si bankalardan, 11,136 Bin TL'si menkul değerlerden, 6,683 Bin TL'si kredilerden alınan faizlerden, 208 Bin TL'si ise diğer faiz gelirlerinden oluşmaktadır. Bu döneme ait faiz giderleri toplamı 6,804 Bin TL olarak gerçekleşmiştir.

Banka sunmuş olduğu hizmetler sebebiyle 93,654 Bin TL komisyon geliri elde etmiş, Türk parası ve yabancı para işlemleri için 9,520 Bin TL tutarında komisyon ödemiştir. 2020 Mart sonu itibarıyla net ücret ve komisyon geliri 84,134 Bin TL olarak gerçekleşmiştir.